
UCHWA A NR XXI. 192. 2012Ł
Rady Miasta E kuł

z dnia 26 czerwca 2012 roku

zmieniająca Uchwałę Nr XX.186.2012 Rady Miasta w Ełku z dnia 29 maja 2012 r.
w sprawie rozszerzenia granic Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, 

Podstrefa Ełk o tereny Miasta Ełku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 2 Ustawy z dnia 20 
października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 42, 
poz. 274 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§  1.  Zmienia  się  Załącznik  nr  1  do  Uchwały  Nr  XX.186.2012  Rady  Miasta  Ełku  z  dnia 

29 maja 2012 r., który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Ełku

Stefan Węgłowski


